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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

2

AMIDOU

AMINATA

BOUBACAR MADY

KALY

ABOU

MODIBO

ABRAHAM

HAMIDOU

BREHIMA M.

MAMADOU

DIATA

ABDOULAYE

ALI

AMINATA

ABDOULAYE

FODE B

ARKIA

Prénoms

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N°Pl

TECHNICIEN DE L'AGRICULTURE ET DU GENIE RURAL (B2)Corps......:

COULIBALY

COULIBALY

COULIBALY

DIAKITÉ

GOITA

GOITA

KAMATÉ

KASSAMBARA

KEÏTA

KEÏTA

KONÉ

N'DIAYE

OUSMANE

SISSOKO

SOGOBA

SOW

SY

Nom

Agriculture/Agronomie/Production végétaleSpécialité :

KAYESCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

01/01/1993

25/10/1989

22/06/1985

06/12/1988

13/01/1994

10/09/1991

01/01/1992

01/01/1984

16/06/1990

01/11/1996

01/01/1993

20/07/1997

16/11/1990

21/04/1985

01/01/1993

11/12/1996

12/10/1991

MANZONA

MARKALA

GAO

SANANSABA

SOUGOUMBA

MORIBILA KAGOUA

LAKUY

BORKO

KITA

BATAMA

BANANKORO

SOUKOUTALING

BAMAKO

KAYES

DIEDALA C/ BLA

DOIULOFOUNDOUN C/ 
KENIEBA
BAMAKO
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AGRICULTURESCadre......:
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Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
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LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

2

AÏSSATA
Prénoms

18
N°Pl

TECHNICIEN DE L'AGRICULTURE ET DU GENIE RURAL (B2)Corps......:

TRAORÉ
Nom

Agriculture/Agronomie/Production végétaleSpécialité :

KAYESCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

07/11/1991 KOULIKORO
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AGRICULTURESCadre......:


